保護者の皆様
はとぽっぽ（地域支援室）

平素より地域支援活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、平和小学校では、朝の読書タイムにボランティアの方による読み聞かせを行って

います。

そこで、保護者の皆様にこの活動を知っていただきたく、下記のとおり募集いたします。

なお、１回でも、ご参加していただけます｡

地域コーディネーターがサポートしますので、初心者の方でもお気軽にどうぞ。

                   記

１．日時（木曜日） ※他の年組に変更できる場合もありますのでご相談ください。

令和 年 月 日 年 組 令和 年 月 日 年 組

 7・ 6・19   １－１ 7・ 7・10 ２－１

7・10・16 ２－２ 7・11・13 ３－１

８時３０分～４０分

朝の読書タイム（読み聞かせグループ「くりの木」の時間枠）

２．集合場所

８時２０分 正面玄関

正面玄関からお入りになって、ご記名（設置してある期間）をお願いします。
地域コーディネーターが、玄関でお待ちしています。

３．持ち物他

１０分程度のお時間で読むことのできる絵本等１～２冊

＊ 希望日がほかの方と重なった場合は、ご相談させていただきます。

＊ ご家族の方を含めて体調不良、急用等で参加できない場合は、お早めに、小学校または、

地域支援室までご連絡ください。

＊ 締切り日は、各希望日の１ヶ月前の木曜日です。

下記参加希望用紙にご記入のうえ、表の希望日に○印をつけて、担任の先生までご提出

ください。

＊ 朝ご見学されたい方、放送（昼）やハートフルルーム（長放課）で参加ご希望の方は、ご連絡ください。

はとぽっぽ（地域支援室）宛                      締切日：各希望日の１ヶ月前

読み聞かせボランティアに参加を希望します。    ＊先生方へ 回収されました用紙は、はとぽっぽの回収ケースまで。

  年  組 児童氏名             参加者氏名

令和 年 月 日 年 組 ○印 令和 年 月 日 年 組 ○印

 7・ 6・19  １－１  7・ 7・10 ２－１

7・10・16 ２－２  7・11・13 ３－１

切り取り線

子どもたちと一緒に

楽しみましょう♪

放送（昼）・

ハートフルルーム（長放課）

も参加できます♪

（要調整）

お気軽に♪